DISTRIBUCIÓN PARA LAS 

PROVINCIAS DE SUCUMBIOS Y 

ORELLANA 

OBRAS 

SUCUMBIOS 

- 

ORELLANA 

LORETO, 

LAGO AGRIO 

Y 

SHUSHUFINDI 

SUBTOTAL $ 496.949,03 

IVA $ $74.542,35 

TOTAL $ 571.491,39 

Las obras a fiscalizar ascienden a los USD 571.491,39 (QUINIENTOS SETENTA Y 

UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO CON 39/100) incluido IVA, a 

continuación, el detalle de los proyectos: 

Nombre del Proyecto Provincia Cantón Parroquia 

Valor de la 

Obra sin 

IVA 

ELECTRIFICACIÓN 

PARA LA 

COMUNIDAD 

KICHWA CHAKA 

YACU 

ORELLANA LORETO 

SAN VICENTE

[...]

proyectos construidos, posteriormente emitirá un informe final definitivo con las 

respectivas fotografías, el cual estará incluido en el acta de entrega recepción definitiva 

de las obras. 

PRECIO DE LA CONSULTORÍA: El valor de la consultoría es de USD 18.151,20 

(DIECIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO CON 20/100 DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más IVA. 

9. INSUMOS A DISPOSICIÓN DEL CONSULTOR  

El Consultor para cumplir con sus obligaciones contractuales coordinará la ejecución de 

las actividades con el Administrador del contrato quien facilitará la información que

[...]

 Informe final para el acta de entrega recepción definitiva de los contratos de 

obra con las respectivas fotografías. 

 Otros informes que se considere necesarios en el desarrollo de los trabajos. 

11. CRONOGRAMA DE PAGOS 

El costo de esta consultoría tendrá un valor de USD 18.151,20 (DIECIOCHO MIL 

CIENTO CINCUENTA Y UNO CON 20/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA), más IVA. 

La cancelación estará directamente relacionada con el porcentaje de avance de obra a 

ser fiscalizada (planilla bimensual), por proyecto, previo a la recepción de los siguientes